

DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION

Government of National Capital Territory of Delhi

Muni Maya Ram Marg, Pitam Pura, Delhi-110034

Website- www.tte.delhigovt.nic.in

ADMISSION NOTICE -2022 (Extended)

Last date of online registration Extended upto :16-08-2022

On-line applications are invited from 8th pass/10th pass interested/eligible candidates for admission in various certificate level Engineering & Non-Engineering trades/courses of one/two years duration, running under NCVT/SCVT in the Delhi Government, Industrial Training Institutes for the academic session 2022.

APPLY ONLINE at www.itidelhi.admissions.nic.in

- Fee of Rs. 200/- is payable at the time of online registration.
- The candidates must upload the necessary documents as per the instruction on the online admission portal. Along with submitting the on-line registration form.
- Detailed information on Trades/courses, eligibility and other particulars are available at Online Admission Portal: www.itidelhi.admissions.nic.in
- Candidates are advised to read the instructions /prospectus carefully before filling the application form.
- No Tuition Fee for female candidates.
- The complete admission process (Registration, Verification, Choice filling, and Counseling etc.) will be through online portal only.

IMPORTANT DATES

1. Last Date of Registration & Submission of Registration Fee:	16-08-2022
2. Last Date of Online Document verification	: 18-08-2022
3. Tentative Rank Display	: 22-08-2022
4. Last Date of choice filling	: 25-08-2022

Candidates may visit the department website for other schemes and courses available under the aegis of the Department of Training and Technical Education.

[Director]

Department Of Training & Technical Education, Delhi

प्रशिक्षण और तकनीकी शिक्षा विभाग

मुनि माया राम मार्ग, पीतमपुरा, दिल्ली-110034

वेबसाइट- www.tte.delhigovt.nic.in

प्रवेश सूचना -2022 (विस्तारित)

दिल्ली सरकार की सभी आई टी आई में सत्र - 2022 में प्रवेश के लिए ऑनलाइन आवेदन

ऑनलाइन पंजीकरण (रजिस्ट्रेशन) की विस्तारित अंतिम तिथि: 16-08-2022

दिल्ली सरकार के सभी औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थानों में 8वीं/ 10वीं पास इच्छुक उम्मीदवारों को विभिन्न इंजीनियरिंग और गैर-इंजीनियरिंग ट्रेडों/ पाठ्यक्रमों (एनसीवीटी/एससीवीटी) के तहत चल रहे एक वर्ष/दो वर्ष की अवधि के सर्टिफिकेट पाठ्यक्रमों में प्रवेश के लिए शैक्षणिक सत्र-2022 के लिए ऑन-लाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

- केवल ऑनलाइन आवेदन करे : उमीदवारों को प्रवेश के लिए केवल ऑनलाइन माध्यम से ही आवेदन करना होगा।
- ऑनलाइन पंजीकरण के समय ₹ 200/- का शुल्क देय है।
- ऑनलाइन पंजीकरण फॉर्म जमा करने के साथ, उम्मीदवारों को वेबसाइट पर निर्देश के अनुसार आवश्यक दस्तावेज अपलोड करने होंगे।
- सभी ट्रेडों/पाठ्यक्रमों से सम्बंधित विवरणों की विस्तृत जानकारी तथा अन्य आवश्यक जानकारी ऑनलाइन एडमिशन पोर्टल : www.itidelhi.admissions.nic.in पर उपलब्ध है।
- अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे आवेदन करने से पहले प्रॉस्पेक्टस में दी गई आवश्यक जानकारी को ध्यान से पढ़ें।
- महिला अभ्यर्थियों के लिए कोई ट्यूशन फीस नहीं है।
- पूरी प्रवेश प्रक्रिया (पंजीकरण, वेरिफिकेशन, चॉइस फिलिंग, काउंसलिंग आदि) केवल ऑनलाइन पोर्टल के माध्यम से ही होगी।

➤ महत्वपूर्ण तिथियाँ

1) पंजीकरण (रजिस्ट्रेशन) की अंतिम तिथि	: 16.08.2022
2) ऑनलाइन सत्यापन (वेरिफिकेशन) की अंतिम तिथि	: 18.08.2022
3) अनुमानित रैंक प्रदर्शन	: 22.08.2022
4) चॉइस भरने (ऑनलाइन) की अंतिम तिथि	: 25.08.2022

प्रशिक्षण और तकनीकी शिक्षा विभाग के तत्वावधान में उपलब्ध अन्य योजनाओं और पाठ्यक्रमों के लिए उम्मीदवार विभाग की वेबसाइट पर जा सकते हैं।

[निर्देशक]

प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा विभाग, दिल्ली